ώρες 10.00–13.00 και στα τηλέφωνα 26810 50038/26810 50043 κα Νάση Ευαγγελία.  
Το τεύχος της προκήρυξης θα αναρτηθεί και στο site της Επιτροπής Εκπαίδευσης και 
Ερευνών http://research.teiep.gr 

10.ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των χιλίων τριακοσίων ευρώ (1.300,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ.  

11.ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
Η Σύμβαση που θα υπογραφεί με τον ανάδοχο θα ισχύει από την ημερομηνία υπογραφής 
της μέχρι την παράδοση των προϊόντων, η οποία θα ολοκληρωθεί εντός τριάντα (30) 
ημερών από την υπογραφή της.